

## به کارزار جهانی همبستگی

### با کارگران کارخانه سرامیک سازی زنون در آرژانتین می پیوندیم

بر اساس خبر رسیده به کمیته همبستگی، کارگران کارخانه سرامیک سازی زنون در نئوکن آرژانتین کارزاری را به منظور رسمیت بخشیدن به کنترل کارگری بر کارخانه آغاز کرده اند. چهار سال است که این کارگران برای کنترل کارگری بر کارخانه مبارزه می کنند، و در سخت ترین شرایط توانسته اند با جلب کمک مالی کارخانه را اداره کنند. در این مدت، کارگران توانسته اند ۲۱۰ شغل جدید و یک مرکز بهداشتی برای جامعه بسازند. در عین حال آنان هشدار می دهند که هنوز هیچ چیز قطعی نیست و خطر اخراج و بیرون ریختن کارگران از کارخانه همچنان وجود دارد.

قاضی پرونده، کنترل کارگران بر کارخانه را فقط برای یک سال به رسمیت شناخته است. به گفته خود قاضی، دلیل اصلی وی برای به رسمیت شناختن تعاونی کارگران، گزارش پلیس نئوکن است که در آن آمده است :

«امروزه به دلیل تأثیرات اجتماعی ای که تخلیه کارخانه جهت مزایده و فروش آن به قیمت نازل ایجاد خواهد کرد، نمی توان دست به این کار زد.»

روشن است که قاضی فعلاً به خاطر ترسی که از پاسخ کارگران نئوکن دارد، دستور بیرون ریختن کارگران را صادر نکرده است، و معلوم نیست که پس از به سر رسیدن این دوره یک ساله، یعنی در ماه اکتبر ۲۰۰۶، دستور تخلیه کارخانه را صادر نکند.

در چنین شرایطی در شهر نئوکن یک کارزار همبستگی با کارگران زنون برای به رسمیت شناختن کنترل کارگران بر کارخانه و بدین سان قرار گرفتن این کارخانه در خدمت جامعه برای انجام طرح های اجتماعی، تولید مسکن در مقیاس توده ای، بیمارستان، مدرسه، و غیره به راه افتاده است. این کارزار شامل جمع آوری امضا است جهت مطالبه از دولت آرژانتین تا هرچه زودتر کارخانه را رسماً مصادره کرده و کنترل کارگران بر آن را به رسمیت شناسد. قرار است کارگران در روز اول ماه مه تمام امضاهای همبستگی را که تا تاریخ ۳۰ آوریل به دستشان برسد، به مجلس ایالتی نئوکن تحویل دهند. شماره فکسی که کارگران برای ارسال حمایت ها اعلام کرده اند چنین است : ۰۰۵۴۲۹۹۴۴۱۳۰۶۳

بدین وسیله ما کارگران ایرانی متشکل در کمیته همبستگی برای ایجاد تشکل کارگری حمایت خود را از این کارزار اعلام می کنیم و متن حاضر را به شماره فکس فوق ارسال می داریم.

### کمیته همبستگی برای ایجاد تشکل کارگری

۱۳۸۵/۲/۴ - ۲۰۰۶/۴/۲۴

[www.komiteyehamahangi.com](http://www.komiteyehamahangi.com)

[komiteye\\_hamahangi@yahoo.com](mailto:komiteye_hamahangi@yahoo.com)

